1200933214 y RAMÍREZ VELIZ SOFÍA MARGARITA, titular de la cédula de 
ciudadanía Nro. 1200854145, en calidad de Deudores; y, su respectivo Archivo; DOS) Respecto al pago de 

honorarios a favor del Ab. Publio Francisco Farfán Blacio, por el valor de USD$ 1.438,21 (UN MIL 

CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 21/100 DOLARES DE LOS ESTADOS DE AMERICA) MÁS IVA, se 
considera su procedencia, toda vez que corresponde a la recuperación efectiva de valores por el pago total 

realizado por el coactivado dentro de este proceso, enmarcándose en lo previsto en el segundo Inciso del

[...]

debiendo entregar en el término de tres días, los oficios con la respectiva fe de presentación, ante las 

instituciones correspondientes; QUINTO.- Páguese los honorarios profesionales a favor del Abg. Publio 

Francisco Farfán Blaclo, por el valor de USD$ 1.438,21 (UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 

211100 DOLARES DE LOS ESTADOS DE AMERICA) MÁS IVA, por la recuperación de valores por la 
cancelación total de la obligación, la cantidad de USD $ 49,551.26, debidamente aplicados según memorando 

Nro. CFN-B.P.-SCAG-2020-0057-M, suscrito por el Ing.